Регистрационный №_____

                                                                             Директору муниципального бюджетного
                                                                             общеобразовательного учреждения

                                                                             Новоленинская средняя

                                                                             общеобразовательная школа

                                                                             Барташкиной Н.А.

                                                                             от родителя (законного представителя)

                                                                             ______________________________________
                                                                                                (Ф.И.О.)

                                                                              проживающего по адресу:

                                                                              _____________________________________

                                                                              _____________________________________

                                                                              телефон______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять моего (мою) сына (дочь)_____________________________________________
                                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________  в 1 класс МБОУ Новоленинская СОШ.
Сведения о ребенке:
Дата рождения _____________________________________________________________________
Место рождения ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка______________________________________________

__________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законном  представителе):
Ф.И.О. отца________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

3. Медицинская карта

«____» ______________ 20_____г. ___________________    __________________________
                                                                                             (подпись)                                          (расшифровка)

 С Уставом, свидетельством о государственной регистрации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОУ,  основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
«____» ______________ 20_____г. ___________________    __________________________
                                                                                             (подпись)                                          (расшифровка)

На обработку личных персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (сна)
«____» ______________ 20_____г. ___________________    __________________________
                                                                                             (подпись)                                          (расшифровка)

Решение: Зачислить в 1 класс и  внести в алфавитную книгу учащихся школы.

Приказ от______________________ №______
«_____» _________________      ________________________                   Барташкина О.В.
                                                             (подпись)                                                                 (расшифровка)

РАСПИСКА

в получении заявления, представленного для приема ребенка

в общеобразовательное учреждение
Выдана Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Новоленинская средняя общеобразовательная школа
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя (законного представителя) ребенка)

в том, что
1. заявление о приеме _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

зарегистрировано в Журнале регистрации заявлений о приеме детей в школу, регистрационный номер заявления __________ от __________________________________

                                                                                                (дата регистрации)

2.  предоставлены следующие документы:
    1. Копия свидетельства о рождении ребенка

    2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

    3. Медицинская карта

«____» ________________ 20 ___г.

Секретарь           __________________________                   ______________________

                                                подпись                                                     расшифровка подписи

МП